郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权第二次挂牌出让竞买申请书
（样本）
云浮市公共资源交易中心郁南分中心：
我方已详细阅读郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权第二次挂牌出让公告及附件等出让资料，对你们提供的挂牌文件及相关资料均无异议。
我方现正式申请参加云浮市公共资源交易中心郁南分中心于___年___月___日___时至___年___月___日___时止在云浮市公共资源交易服务平台、广东省公共资源交易平台举行的郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权第二次挂牌出让活动，标的物挂牌编号:郁河砂挂〔2025〕  号。我方愿意按郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权第二次挂牌出让公告及附件等出让资料规定，交纳竞买保证金。
我方对郁南县南江河莲塘河段河砂可采区的情况已充分了解，对投资该开采区的回报和风险已有足够认识；对申请该开采区的相关规定已清楚。
[bookmark: _GoBack]我方接受《郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权第二次挂牌出让公告》、《郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权第二次挂牌出让交易须知》、《成交确认书》、《郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权出让合同》等挂牌文件的内容，在成为竞得人后按挂牌文件的有关规定签订《成交确认书》。如我方不按挂牌文件规定签订《成交确认书》，视为我方自动放弃竞得方资格，已交的竞买保证金不予退还。若能竞得，我方承诺按《郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权出让合同》实施河砂开采活动；若我方在河砂开采权挂牌出让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。

竞买方（盖章）：
法定代表人（或受托人）（签字）：
联系电话：           　        邮政编码：
递交资料日期：     年   月   日   时
2

2